Roh memberikan hidup
kepada bentuk, memerintah dan mengaturnya. Tanpa roh, tidak ada hidup,
tidak ada pemerintahan, dan tidak ada pengaturan pada bentuk.

11 Ibn ‘Arabi, Fushūsh al-Hikam, 2 bagian (Fushūsh dan al-Ta‘līqĆt), ed. Abu al-‘Ala ‘Afi fi
(Beirut: Dar al-Kitab al-‘Arabi, 1400/1980), 1: 68.